
 

                          BashkiaCerrik, tel. 0581  222 63 – fax 0581  223 66, bashkiacerrik@yahoo.com 

 

 

 

Nr. ____ prot.                                                                                     Cërrik, më 22.04.2025 
 
Shtojca 24. 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri Bashkia Cerrik  

Adresa  Lagja nr.2 rruga “Gjimnazistet 1962” 

Tel/Faks_______________________________   

E-mail  bashkiacerrik@yahoo.com 

Ueb-faqewww.bashkiacerrik.gov.al  

Personi pergjegjes : Irisa Çipi 

                                cipi.irisa@yahoo.com 

2. Lloji i procedurës: Procedure e hapur e thjeshtuar 

 

3. Objekti i kontratës: “Materiale per sektorin e mirembajtjes dhe sherbimeve” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF- 40643-03-10-2025 

 

5. Fondi Limit : 7.500.000 (shtate milion e peseqind mije) LEK  pa TVSH. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit :14.04.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit (22.04.2025] (20) 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 8049600     Monedha __________________________ 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 

mailto:bashkiacerrik@yahoo.com
http://www.bashkiacerrik.gov.al/


 

                          BashkiaCerrik, tel. 0581  222 63 – fax 0581  223 66, bashkiacerrik@yahoo.com 

 

  (me TVSH) 

    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri : D-2020 & CO shpk   

Adresa : Elbasan Elbasan ELBASAN Lagjja Emin Matraxhiu. Pg 48-1. Kati 2  

Numri i NIPT-it: M03407203J    

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës : 17.04.2025 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

OSE PERSONI I AUTORIZUAR PREJ TIJ  

Tomorr Zaimaj  

 


